
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 15 лютого 2024 року смт Калинівка №27-02

Про погодження встановлення камер відеоспостереження та систем охоронної 
сигналізації на об’єктах комунальної власності Калинівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування», Статуту 
Комунального підприємства «Калинівська варта» Калинівської селищної ради, 
затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №453-28-VIII, 
Програми «Безпечна громада» Комунального підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради, затвердженої рішенням Калинівької селищної ради від 
12.01.2024 №536-34-VIII, розглянувши лист Комунального підприємства
«Калинівська варта» Калинівської селищної ради від 14.02.2024 № 14/02-2024/15, з 
метою посилення безпеки та захисту важливих об’єктів, комунального майна громади, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити встановлення камер відеоспостереження на закритих майданчиках для 
збору сміття на території Калинівської за адресами:

- смт Калинівка, вул. Центральна, 61
- смт Калинівка, вул. Центральна, 80
- смт Калинівка, вул. Центральна, 57в
- смт Калинівка, вул. Садова, 31
- смт Калинівка, вул. Паркова, 2а
- смт Калинівка, вул. Матросова, 2а
- с. Данилівка, в/м №21, буд. 11.

2. Погодити встановлення систем охоронної сигналізації на об’єкті комунальної 
власності Калинівської селищної ради за адресою: смт Калинівка, вул. Центральна, буд. 
57 та на об’єкті критичної інфраструктури - водонасосній станції №2 за адресою: 
с. Данилівка, в/м №21.

3. Контроль за виконанням цьо 
селищного голови згідно з
підприємства «Калинівська в^^

ня покласти на заступників Калинівського 
ов’язків та директора Комунального 

селищної ради Григорія Фещенка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


